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Kurs Nr.: Kursbeginn: Kurstitel Zielgruppe Treffen Zeit Kursraum Kursleiter/in 
 1 Mi, 06.10.10 Rechtschreib- und Grammatikzirkel 3. 13 10:40 bis 11:30 3D Bianchi Marlene 
 10 Mi, 06.10.10 Italiano "Ripetiamo" 1 1. 13 12:20 bis 13:10 1C Mercuri Francesca 
 11 Mi, 06.10.10 "Approfondiamo" l'italiano 1 1. 13 12:20 bis 13:10 3D Dapor Donatella 
 12 Mi, 06.10.10 Arbeiten mit Ton und Gips 3 3. 13 10:40 bis 12:20 Kunstraum Dorigo Kathrin 
 13 Mi, 06.10.10 Mathematik Training 3 3. 13 10:40 bis 11:30 2A Larentis Emmy 
 14 Mi, 06.10.10 Faszination Mathematik 3 3. 13 10:40 bis 11:30 3C Mezzanato Andrea 
 15 Mi, 06.10.10 Mathematik - Vertiefung 3 3. 13 10:40 bis 11:30 Biologieraum Trenti Barbara 
 16 Mi, 06.10.10 Ballspiele und Schwimmen 3. 13 10:40 bis 12:20 Turnhalle Gamper Matthias 
 17 Mi, 06.10.10 Fit in Deutsch 2. 13 11:30 bis 12:20 2B Prenner Roland 
 18 Mi, 06.10.10 "Let's do grammar" 2. 13 11:30 bis 12:20 1B Fellin Patrizia 
 19 Mi, 06.10.10 Lust am Lesen 2. 13 11:30 bis 12:20 2D Pistone Lucia 
 2 Mi, 06.10.10 Märchen, Fabeln, Sagen lesen, deuten  1. 13 10:40 bis 11:30 1C Prenner Roland 
 20 Mi, 06.10.10 Start talking 2. 13 10:40 bis 11:30 2D Bernardi Sonja 
 21 Mi, 06.10.10 Wir singen uns durch die Stunde 1 1. 13 11:30 bis 12:20 Musikraum Giovanett Sandra 
 22 Mi, 06.10.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 3 3. 13 11:30 bis 12:20 Aula-GS Flecker Cristina 
 23 Mi, 06.10.10 Approfondiamo in italiano 2 2. 13 10:40 bis 11:30 2B Prizio Monica 
 24 Mi, 06.10.10 Italiano: "Miglioriamo" 2 2. 13 10:40 bis 11:30 1D Mercuri Francesca 
 25 Mi, 06.10.10 "Ripetiamo" in italiano 2 2. 13 10:40 bis 11:30 3B Dapor Donatella 
 26 Mi, 06.10.10 Häkeln einer Griffelschachtel und eines  2.3. 13 11:30 bis 13:10 Werkraum 1 Rabanser Martha 
 27 Mi, 06.10.10 Arbeiten mit Ton und Gips 1 und 2 1.2. 13 11:30 bis 13:10 Kunstraum Toll Heinrich 
 28 Mi, 06.10.10 Mathe - Training 1 1. 13 11:30 bis 12:20 1C Mezzanato Andrea 
 29 Mi, 06.10.10 Faszination Mathematik 1 1. 13 11:30 bis 12:20 2A Thomaser Georg 
 3 Mi, 06.10.10 "Easy Grammar" 1. 13 10:40 bis 11:30 1B Fellin Patrizia 
 30 Mi, 06.10.10 Leichtathletik und Schwimmen 1.2. 13 11:30 bis 13:10 Turnhalle Bove Marco 
 31 Mi, 06.10.10 Richtiger Umgang mit Texten 3. 13 12:20 bis 13:10 Bibliothek Bianchi Marlene 
 32 Mi, 06.10.10 "Time for reading" 3. 13 12:20 bis 13:10 3B Fellin Patrizia 
 33 Mi, 06.10.10 Rund um die Welt 3. 13 12:20 bis 13:10 3C Laimer Elke 
 34 Mi, 06.10.10 Philosophieren und theologisieren mit  3. 13 12:20 bis 13:10 1D Innerbichler Siegfried 
 35 Mi, 06.10.10 Experiencing English Grammar 1. 13 12:20 bis 13:10 2D Bernardi Sonja 
 36 Mi, 06.10.10 Singen und musizieren 2. 13 12:20 bis 13:10 Musikraum Giovanett Sandra 



 37 Mi, 06.10.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 2 2. 13 12:20 bis 13:10 Aula-GS Flecker Cristina 
 38 Mi, 06.10.10 Deutschwerkstatt 3. 13 12:20 bis 13:10 3A Klammer Waltraud 
 39 Mi, 06.10.10 Ripetiamo in italiano 3 3. 13 11:30 bis 12:20 3B Prizio Monica 
 4 Mi, 06.10.10 Lesen macht Spaß 1. 13 10:40 bis 11:30 Bibliothek Pistone Lucia 
 40 Mi, 06.10.10 Italiano "Approfondiamo" 3 3. 13 11:30 bis 12:20 3C Mercuri Francesca 
 41 Mi, 06.10.10 "Miglioriamo" in italiano 3 3. 13 11:30 bis 12:20 3A Dapor Donatella 
 42 Mi, 06.10.10 Faszination - Mathematik 2 2. 13 12:20 bis 13:10 2A Larentis Emmy 
 43 Mi, 06.10.10 Mathematik - Vertiefung 2 2. 13 12:20 bis 13:10 2C Trenti Barbara 
 44 Mi, 06.10.10 Mathe- Training 2 2. 13 12:20 bis 13:10 2B Thomaser Georg 
 45 Mi, 06.10.10 Fit in der Rechtschreibung 3. 13 12:20 bis 13:10 Biologieraum Sommavilla Martina 
 5 Mi, 06.10.10 Let's repeat 3. 13 11:30 bis 12:20 3D Bernardi Sonja 
 6 Mi, 06.10.10 Wir singen uns durch die Stunde 2 2. 13 10:40 bis 11:30 Musikraum Giovanett Sandra 
 7 Mi, 06.10.10 Wir tanzen uns durch die Stunde 1 1. 13 10:40 bis 11:30 Aula-GS Flecker Cristina 
 8 Mi, 06.10.10 Deutschtraining 3. 13 10:40 bis 11:30 3A Klammer Waltraud 
 9 Mi, 06.10.10 Miglioriamo in italiano 1 1. 13 12:20 bis 13:10 1B Prizio Monica 


